p Velleiam. in
pmo capue. vt. s̄.
titu. i. l. gallus. s̄.
nunc de lege.

q Gradus. in-
stitutor. r. subliu-
tor. et supple vel
post grad. vt. C.
eo. l. i.

r Idē in post-
humo. q̄. debeat
instati: vel nomi-
natū exheredari
de filio em̄ cōstat:
vt. s̄. titu. l. inter-
cetera. et sic ad p̄n
cipiū hui. l. le re-
fert. vt. dīcad. pri.
ibi. vel ita grad.
vel quādūcū. vt
etī filius de quo
plat. vt. s̄. n. l. i. i.
s̄. l. i. i. i. i.

s Diversitas.
ergo idem ius. sic
C. e. l. i. r. J. de ver-
bo. obli. l. a. tico. r
s̄. ad le. aquil. il.
lud. r. C. de cōst.
pecu. l. fina. l. r. s̄.

de leg. r. senatus con. l. de quibus. s̄. in cōterta.
t. Ex his. q̄ dixi in p̄ncipio. l. posthumū agnascēdo
r. spere. at nat̄ p̄teritus nō r. p̄t. sed fact ē nullū. vi. s̄.
v. Illi. s̄. iam nati. (titu. i. l. anter.)

x Faciū. l. ab ip̄oinitio. **y** H. s̄. posthumū.
z Si nascunt. ad nullū declinantes monitū vel. pdi-
glū. vt. l. de p̄b. fig. queret. r. l. ostentū. r. C. de posthu. l.
iij. r. s̄. de sta. ho. l. sunt. sed videat q̄. debeat haberi. p
natis. vt. s̄. de sta. ho. l. qui in vtero. r. J. de verbo. signi. l.
quod dicimus. sed hic speciale idē q̄ dubius est an na-
scatur viuus an mortuus: q̄. cū mortuus nascit. nec cōce-
ptus videtur. vt. l. de p̄b. fig. l. q̄. mortu. Azo. sed sic sem
per posset dici. vñ fauer ne tefm̄. l. sp̄atur facit differre.

a Sed r. si slante hoc. l. testamento quo posthum⁹ est
exheredat⁹ nominatum vt p̄cepit fieri in p̄n. huins. l.

b Non sit. l. p̄tentius. **c** Heres. l. posthumus.
d Per feni⁹. sec⁹ in iā nato in p̄n. (als defici heres.
mo exheredato in scđo p̄tentio. vt. s̄. n. l. si fil⁹ q̄. Accur-
s. Per posthumum. in eo p̄teritum. v.)

De iniusto rupto et irrito fac. tes.

50. C.

a **N**olatim exponit qđ in p̄n. l. dicit. vel dic v̄tib⁹.
b **S**ive ita dixerit. et hic est alius modus exhereditati.
c **N**on rūperet. ipso iure s̄p̄ q̄relā. vt. s̄. de ioffi. tef. l.
posthūm⁹. et facit. l. d. v̄e. in pos. mit. l. i. h. si exhereditatio
d **N**am hic als nā t̄l. et dic et si pro quis. et l. subau-
di t̄n sc̄s t̄c. als

Nominatim autē exheredatus posthūm⁹ videt: sive ita
diceret: quicq; m̄chi nascen-
tur: sive ita ex seia. sive ita: v̄e-
ter exheres esto. Sed et si dire-
rit posthūm⁹ exheres esto: na-
tus vel post mortē/vel viuo te-
stator non numeret⁹.

Posthūm⁹ rūpit eum gra-
du vel sp̄ eius gradus a quo
repens preterit⁹: et qđ depen-
det ex eo. qđ autē nō cōsistit re-
nec spe rumpit non pōr. h. d. cū
duabus. l. seq. Bar.

Licet autē posthūm⁹ prete-
ritus agnascēdo rumpat: tñ in-
terdū euenit ut pars testame-
ti rūpatur: rūputa si pponas
a primo gradu posthūm⁹ ex-
hereditati: a sc̄do preterit⁹. nā
hic⁹ p̄imus⁹ gradus valet: et
secundus rūpus est. **I**dem.

Dicitur et deliberaatisbus
primo ḡdu scriptis he-
reditib⁹: qui sc̄do gradu scripti
sunt heredes obtinere heredi-
tatem nō possunt⁹. Gradu em-
rupto et iſfirmato: ampli⁹ hered-
itas inde obtinere nō potest.

Dicitur et sub cō- **I**de.
ditione sit heres institu-
tus q̄s: a quo posthūm⁹ nō est
exheredari: tñ pendēte condi-
tione rūpitur gradus⁹: vt iul.
scribit. Sed et si sit ei⁹ substitu-
tus q̄s: etiā deficiēte cōditioē
primi gradus⁹ nō admittetur
substitut⁹: a quo. s. posthūm⁹
exheredari nō est⁹. Puto igif
existente⁹ quidē cōditione pri-
mi gradus: posthūmo p̄i⁹ lo-

b **E**nīz. non
posunt. tuz
qđ p̄m nōndū re-
putat. tñ qđ eo
ru gradus etiam
nūc nullus est: è
si moutur posthū-
mus. vt. s̄. t. i. l. si
posthūm⁹ a p̄mo.
et l. si a primo. i. si.
et l. prox. que sti-
nuat cum ista.

Am et si. pro-
bat substitut⁹
qd dixerat a sum-
li. rūpit em⁹. s. na⁹
gradu substitut⁹:
l. et t̄p nascia-
tur qđ non poterat
hereditas a substi-
tut⁹ adiri. et dic
rūpere quātū ad
hocē possit adiri
hereditas a substi-
tut⁹. sic: et in se-
quē casu rumpit
gradu institutor⁹
sub cōditione a q̄-
bus erat p̄tentus
l. nascat eo tēpo-
re quo nōndū pōt
adiri hereditas ab
institut⁹. hug.

h **R**ūpētate cō-
ditione. si nascatur
posthūm⁹. Azo.

i **R**ūpētate cō-
ditione. si nascatur
posthūm⁹. et h⁹
probat p̄ simile.

k **R**ādus. ne
possit adiri hered-
itas ab institut⁹.

vt. s̄. titu. i. l. posthūma. et facit. s̄. ad vel. l. aliquādō. h.
si sub cōditione. t. l. de acquiren. heret. l. cū hereditas. h. i.

l **S**ed et si sit ei⁹ substitut⁹ sub cōditione.

m **R**ādū gradus. institutionis.

n **E**xhereditatus nō est. idē et si fuerit exhereditatus⁹. vt. l.
h. fina. et s̄. l. p̄. hug. sed Azo ponit hic qđ a p̄mo fuit ex-
heredit⁹. vt. s̄. l. iij. h. si. et ibi adiūgit qđ. h. quo casu bñ
dilunguit sit exhereditatus a substituto vel non.

o **E**xistēte. cōditione subaudi. qđ p̄b̄t q̄ p̄n. hui⁹. l.
p̄ Posthūmo p̄ius. h. subtituto.

q **Q**uis nullus est. similia. s̄. de edil. edit. l. bouē. h. fi.
et de capi. dimi. l. liberos. h. fi. et l. de v̄sfru. leg. l. sempro-
nius. circa p̄n. et s̄. rerū amo. l. si concubinā. in p̄n. et l. l.
de lega. i. si fundū

h. pe. sed ar. h. s̄.
b̄ferūs. l. i. h. si ve-
ro. t. s̄. d. act. emp.
l. rempto. h. is q̄.
t. l. e. l. qui v̄toē. et
s̄. v̄sfruc. quem-
admodū. caueat.
l. iij. h. i.

r **C**olect. et totū
rūpit: vt. l. p̄. q̄.
uio. et est rō vt
nota. s̄. titu. i. l. iij.
h. fina.

s **Q**uāvis. hic
versus optime es-
set in fine legis.

Accursius flo.

t **F**ilius. iam
natus pretentus
Accursius flo.